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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 39 28,082,867.6536,446,562.95 28,082,867.65 36,446,562.95

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos Financieros Nota 43 518,765.79852,909.71 518,765.79 852,909.71

Otros Ingresos Nota 44 757,278.55509,186.92 757,278.55 509,186.92

TOTAL INGRESOS 29,358,911.9937,808,659.58 29,358,911.99 37,808,659.58

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (8,992,636.82)(10,469,897.57) (8,992,636.82) (10,469,897.57)

Gastos de Personal Nota 47 (9,421,511.47)(8,993,555.11) (9,421,511.47) (8,993,555.11)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 0.000.00 0.00 0.00

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 0.000.00 0.00 0.00

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 (465,426.79)(1,420,615.84) (465,426.79) (1,420,615.84)

Gastos Financieros Nota 53 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos Nota 54 (181,279.71)(1,147,548.84) (181,279.71) (1,147,548.84)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (19,060,854.79)(22,031,617.36) (19,060,854.79) (22,031,617.36)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 10,298,057.2015,777,042.22 10,298,057.20 15,777,042.22

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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